

**批注【q1】: Name of Journal:** *World Journal of Gastroenterology*

**ESPS Manuscript NO:**

**Manuscript Type:** ORIGINAL ARTICLE

**Title:**

**Authors:**

**Correspondence to::**

- 1 What did this study explore?
- 2 How did the authors perform all experiments?
- 3 How did the authors process all experimental data?
- 4 How did the authors deal with the pre-study hypothesis?
- 5 What are the novel findings of this study?

Has been revised

**批注【q2】:** Please provided language certificate by professional English language editing companies. For manuscripts submitted by Non-Native Speakers of English, the authors are required to provide a language editing certificate, which will serve to verify that the language of the manuscript has reached Grade A. You can find the details of the language editing process for manuscripts submitted by Non-Native Speakers of English at <http://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240>.

Has been revised

**批注【q3】:** The ethic approval document(s)/letter(s) must be provided in a PDF format, and each statement must also be mentioned as a footnote in the manuscript text.

Has been revised

**批注【q4】:** The approval document(s)/letter(s) must be provided in a PDF format, and each statement must also be mentioned as a footnote in the manuscript text.

Has been revised

**批注【q5】:** This file (Animal care and use statement) must be signed by the

corresponding author and provided in a PDF format, and the statement must also be mentioned in the text.

Has been revised

**批注【q6】：** This file (Conflict-of-interest statement) must be signed by the corresponding author and provided in a PDF format, and the statement must also be mentioned as a footnote in the manuscript text.

Has been revised

**批注【q7】：** This file (Data sharing statement) must be signed by the corresponding author and provided in a PDF format, and the statement must also be mentioned as a footnote in the manuscript text.

Has been revised

**批注【q8】：** This statement (Biostatistics statement) must be mentioned in the text, and a certificate of statistical review signed by a biostatistician must be provided in PDF format.

Has been revised

**批注【q9】：** Please write the COMMENTS section at here. See the format in the Format.

Has been revised

**批注【q10】：** Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all authors. Please revise throughout. The author should provide the first page of the paper without PMID and DOI.

Has been revised

**批注11：** Please provide the decomposable figure of Figures, whose parts are movable and can be edited. So please put the original picture as word or ppt or excel format so that I can edit them easily.

Has been revised

We've changed all typos saying " collagen I and III TO collagen I and III".